Ibid. *Οὐτός*] Ita edit. Scaligari: *οὐτως* adiderat Radarus.

Ibid. *Ἐν ἡμέρᾳ τῆς ἑορτῆς τοῦ Πάσχα*] Atqui hoc anno Pascha in XXV. Martii cadere non potuit, ut observatum a Scaligero, Petavio, Valesio loco laudato, Papebrochio in Prolegom. ad vitam S. Georgii n. *XXVII. XXVIII.* et aliis. Sed neque omnino verum est coeptam persecutionem XXV. Martii, nec circa Festa Paschalis, ut scribit Eusebins, cum Lactantius lib. de Mortib. Persecut. n. XII. et XIII. exerte dicat id contigisse VII. Kal. Martias, quo evenea primum Christianorum Ecclesia Nicomediæ, scribens: *Postridie propositum edictum, quo cavebatur ut Religiosis illius homines carerent anni honore ac dignitate, tormentis subjecti essent, ex quocunque ordine aut gradu venirent, etc.* Neque tamen, ut dicam quod res est, Auctor Chronici ait edita eiusmodi Imperatorum Edicta ipso die Paschatis. Sed, ut et Eusebins, *ἡμέρᾳ,*

seu *proposita* fuisse, in plerisque scilicet Christianorum Ecclesia, cum universi Christiani simul colliguntur, quo id omnibus pate-
 sceret, hujusce Festivitatis tempore potissimum in eum finem
 delecto. Enimvero scitum quantum differant *datum, acceptas, et*
propositae Constitutiones, quarum diversus semper fuit adscri-
 ptus dies: nam etsi Edictum contra Christianos *datum* fuerit VII. P 558
 Kal. Martii, *accepti* non potuit in Provinciis ab eorum Praesidibus,
 et ab iis *proponi*, nisi post aliquot dierum intervallum, ita ut in
 plerisque id acciderit circa Festa Paschalia, atque adeo Provin-
 ciarum ac Civitatum Rectoribus praecipuum fuerit ut Edictum V 478
 istud in Festis Paschalibus proponerent et promulgerent. Sed et
 paullo ante emissum fuerat aliud Edictum, quo libri Christiano-
 rum de ministris Episcoporum et Presbyterorum extorqueri jube-
 bantur. Sic enim Passio S. Felicis Episcopi Tubyzanensis: *In*
diebus illis, Diocletiano octies et Maximiano septies Consulibus Augu-
stis, extorret edictum eorundem Caesarum vel Imperatorum super omnem
faciem terrae, et propositum est per colonias et civitates Principibus et
magistratibus, sub cuique loco, ut libros Deificos extorquerent de ma-
nibus Episcoporum et Presbyterorum. Tunc programma positum est in
civitate Tubyzense die Nonarum Januariarum, etc. proinde ante Fe-
sta Paschalia. Passus autem est Felix XVIII. Kal. Febr.

Pag. 515. 3. *Ἰατρογόοι*] Nescio cur Kircherus in Pro-
 drome Copto cap. II. laudans hanc locum ex Chronico, post
 hanc vocem addiderit, *iv τῆ Ἀλιανῶν καὶ Ὀρβασί,* cum verba
 ista absint in utraque editione: nisi forte ut quod probandum
 suscepit firmaret, ab hoc anno XIX. Diocletiani Coptos et Ae-
 gyptios suscipi annos suos, quos Martyrum vocant, a glorioso
 scilicet Martyrum circa Copton occisorum Martyrio: cum Aegy-
 ptii, Copti, et Alexandri Christiani suos a primo Diocletiani
 Imperii annos auspiciari supra dicantur in hoc Chronico, et apud
 Albupharajum in Dynast. pag. 84. *Ab anno I. Imperii Diocletiani,*
quo annos supputant Cophitae, eamque vocant aera Martyrum, videli-
cet eorum qui hoc anno Martyrium subierunt. Hoc enim anno I. Dio-
 cletiani, Christi CCLXXXIV. ut est in hoc eodem Chronico, multi
 Martyrium passi sunt: tametsi forte paullo antequam levatus
 fuisset Imperator, quod XV. Kal. Octobr. ejusdem anni contigit.
 Sed et ante XIX. annum Diocletiani, anno scilicet XI. dira perae-
 ontio extiterat, ut est in Sylloge Scaligeriana, quod alias fusa
 probat Baronius. De iis autem qui in Aegypto tum Martyrium
 passi sunt, quaedam attigit Eusebius lib. VIII. cap. VII. Sed et
 Chronicon Alexandrinum, quod ex Bibl. Paterna edidit Scaliger,
 haec ad annum XVIII. Diocletiani scripsit: *Constantio et Maximo*
(Maximiano) novorum Caesarum quarto. Eisdem Cus. venit Diocletia-
nus in Alexandria, et Ecclesias exterminavit, et multi martyrisaverunt,
in quibus et beatus Petrus Episcopus Alexandrinus capite truncatus est.
 Deinde addit anno sequenti factam persecutionem in Occidente: